РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2021                             д.Новая                                                № 7
Об утверждении графика личного приема
граждан по личным вопросам

В целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения,

Главой сельсовета администрации Новинского сельсовета и специалистом 1 категории администрации Новинского сельсовета (приложение №1).

2.  График личного приема граждан разместить на сайте администрации Новинского сельсовета.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4    Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                  Л.Н.Репш.

                                                                                            Приложение №1

                                                                       К распоряжению от 11.03.2021 №  7

                 График приема граждан Главой Новинского сельсовета,

                     Специалистом 1 категории Новинского сельсовета

1. Репш Людмила Николаевна - Глава сельсовета - каждую среду с 9-00 до 11-00 часов.

2. Карсакова Людмила Владимировна - Специалист 1 категории -понедельник -  пятница  с 8-00 до 12-00 часов